
Katalog propisa 2021

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

1664.

Na osnovu člana 7 stav 3 Zakona o građevinskim proizvodima ("Službeni list CG", br. 18/14 i 51/17)
Ministarstvo održivog razvoja i turizma donijelo je

PRAVILNIK

O LISTI USAGLAŠENIH STANDARDA ZA GRAĐEVINSKE PROIZVODE

("Službeni list Crne Gore", br. 068/19 od 13.12.2019)

Član 1
Lista usaglašenih standarda za građevinske proizvode data je u Prilogu 1 koji je sastavni dio ovog pravilnika.

Član 2
Danom stupanja na snagu ovog pravilnika prestaje da važi Pravilnik o usaglašenim standardima za građevinske

proizvode ("Službeni list CG", broj 60/18).

Član 3
Ovaj pravilnik stupa na snagu danom objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore".

Broj: 101-4568/4
Podgorica, 6. novembra 2019. godine
Rukovodilac radom Ministarstva,

Duško Marković, predsjednik Vlade Crne Gore, s.r.

NAPOMENA IZDAVAČA:

Priloge koji su sastavni dio ovog propisa možete pogledati ovdje.


